EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 144/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS DE FREITAS 088.***.559-75 15.458.527-3 122089 CAMPO LARGO

2 BENEVAL DOS SANTOS BORGES 053.***.019-43 13.232.287-2 111881 CAMPO MAGRO

3 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FILHO 065.***.019-60 15.487.819-0 123205 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

4 CEZAR PAULO NORATO GOMES 455.***.709-78 15.369.923-2 122081 CURITIBA

5 DANIEL DARCI DIDOMENICO 066.***.539-94 14.944.688-5 119033 SÃO JORGE DO OESTE

6 DONISETE DIAS LIMA 048.***.299-12 15.352.754-7 122103 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

7  GUILHOBEL AURELIO CAMARGO 164.***.829-72 15.620.751-9 124384 ANTONINA

8 HAMILTON RIBEIRO DA SULVA  567.***.999-04 15.445.797-6 124741 COLOMBO

9 ITALO DOUGLAS SANTOS AMORIM 005.***.702-57 15.487.535-2 122213 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

10 JAMES JEFFERSON WASILUK 076.***.319-76 15.487.832-7 122095 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

11 JOÃO EURICO DA SILVA FILHO 328.***.538-02 15.472.915-1 122263 GUARAQUEÇABA

12 JORGE WISNIEWKI 585.***.229-53 14.681.140-0 117702 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

13 JULIO HENRIQUE GROSZEWICZ

CORDOVA

957.***.719-20 15.389.738-7 122108 GUARAPUAVA

14 LUCIANOS MORAIS SCHARMANN 135.***.419-24 15.464.438-5 122261 GUARAQUEÇABA

15 LUIZ SKIVIRA 705.***.279-34 14.620.332-9 103417 PRUDENTOPOLIS

16 MARCO ANTONIO EVANGELISTA 047.***.809-52 15.487.356-2 122211 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

17 NAZIR PEREIRA  663.***.509-59 15.482.953-9 124423 ANTONINA

18 PAULO HERECIUK  177.***.489-91 14.834.582-1 118741 PRUDENTOPOLIS

19 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO

BARRAS

76.***.568/0001-39 15.727.896-7 135414 QUATRO BARRAS

20 RAFAEL PINTO DE MELO 096.***.229-56 15.487.853-0 123202 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

21 REGINALDO  FERNANDO GATI 072.***.469-21 15.585.611-4 123563 NOVA AURORA

22 RUBENS CONGRASSI 055.***.299-24 15.485.014-7 124543 PARANAGUA

23 SERGIO LUIZ STANGE 319.***.769-15 15.466.535-8 122341 CURITIBA

24 WILLIAN DA ROCHA LEAL 065.***.569-57 15.487.793-2 122212 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Curitiba, 12 de Novembro de 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI